广西佰锐招标代理有限公司

婴儿培养箱（双LED）10台，黄疸治疗箱（双LED）5台，婴儿辐射保暖台2台（项目编号：BSZC2020-J1-230282-BRZB）成交结果公告
广西佰锐招标代理有限公司受平果市妇幼保健院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年7月31日就婴儿培养箱（双LED）10台，黄疸治疗箱（双LED）5台，婴儿辐射保暖台2台采用竞争性谈判进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
1、 采购项目名称及编号：婴儿培养箱（双LED）10台，黄疸治疗箱（双LED）5台，婴儿辐射保暖台2台BSZC2020-J1-230282-BRZB。
二、采购项目简要说明：婴儿培养箱（双LED）10台，黄疸治疗箱（双LED）5台，婴儿辐射保暖台2台。如需进一步了解，详见竞争性谈判文件。
三、交货期：自合同签订之日起30个日历日内交货。
四、公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）。
五、谈判日期：2020年7月31日
谈判地点：广西佰锐招标代理有限公司平果分公司（地址：广西壮族自治区平果市铝城大道东段排往屯三产安置地第5号一至四层）评标室。
谈判小组成员名单：陆荣杰、黄忠平、林庆锋（业主评委）。

六、成交信息：
    1.成交供应商名称：江西斯莫医疗器械有限公司
2.成交供应商地址：江西省南昌市进贤县前坊镇汉章路16号203室
3.成交金额：人民币捌拾叁万陆仟叁佰元整(￥836300.00元)
七、联系事项：
1．采购人名称：平果市妇幼保健院

   地址：百色市平果市马头镇新兴街364号

联系人: 韦工

联系电话:0776-5829172

2.采购代理机构：广西佰锐招标代理有限公司

地址：南宁市西乡塘区秀灵路81号东博国际五金机电城综合楼4楼423室

联系人：凌工

联系电话：0771-6404868

八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人平果市妇幼保健院或受托代理机构广西佰锐招标代理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
采   购   人：平果市妇幼保健院

                                        采购代理机构：广西佰锐招标代理有限公司
                                 2020年8月3 日